



CHP MİLLETVEKİLİ SORDU, KARA TABLO ORTAYA ÇIKTI



8 Temmuz 2018'de
Çorlu'daki kazada
25 kişi hayatını
kaybetmişti.

Tren kazalarında son 15 yılda 1492 kişi hayatını kaybetti

CHP Mersin Milletvekili [Alpay Antmen](#), Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı'na son 16 yılda tren ve demiryolu kazalarında kaç kişinin yaşamını yitirdiğini sordu. Gelen yanıtta 2003 ila 2018 yılları arasında 1492 kişinin tren ve demiryolu kazalarında hayatını kaybettiği belirtildi. Tekirdağ'ın Çorlu İlçesi'nde 25 kişinin yaşamını yitirdiği tren kazası sonrası mahkemenin sorumlular hakkında kovuşturmayaya gerek olmadığı kararı verdiğini belirten Antmen şöyle konuştu: "2003 ve 2018 yılları arasında 1492 kişi tren kazalarında yaşamını kaybetti. Bugüne kadar bu kazalarda hiçbir Bakan ve yetkili istifa etmedi ve sorumluluk almadı. Bu da yeni kazalara ve ölümlere yol açtı. Kazalarda sadece makinistler cezalandırıldı. Dönemin Devlet Demiryolları Genel Müdürü ödüllendirildi ve milletvekili oldu. Dönemin Ulaştırma Bakanı [Binali Yıldırım](#), 38 kişinin öldüğü Pamukova'daki tren kazasının ardından sorumluluk almadı. Önce Başbakanlıkla, sonra Meclis Başkanı oldu.



Antmen

Şimdi de kaybettiği İstanbul'a yeniden aday oldu. Allah İstanbul'u ve İstanbullularını korusun" DENİZ AYHAN/ANKARA

DÜNYADA KİMLER İSTİFA ETMİŞTİ?

Antmen, tren kazaları sonrası dünyada yaşanan istifaların örneklerini de şu şekilde sıraladı:

2008'de Macar Ulaştırma Bakanı ve Demir Yolları Genel Müdürü 4 kişinin öldüğü tren kazası sonrası istifa etti.

2009'da Hırvatistan Ulaştırma Bakanı 6 kişinin öldüğü tren kazası sonrası istifa etti.

2009'da Mısır Ulaştırma Bakanı 18 kişinin öldüğü tren kazası sonrası istifa etti.

2009'da Kostarika Ulaştırma Bakanı bir köprünün çökmesi nedeniyle 5 kişi ölünce istifa etti.

2012'de Mısır Ulaştırma Bakanı 49 öğrencinin tren kazasında ölmesi sonrası istifa etti.

2016'da İran Demir Yolları Genel Müdürü, 40 kişinin öldüğü tren kazası sonrası istifa etti.

2017'de Hindistan Demiryolu İdaresi Başkanı ülkesinde yaşanan tren kazaları sonrası istifa etti.